
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIV

ld:0471BOF20325A983 

ESTADO DO PIAUÍ 
PRBFRITURA lfilNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CIIP1-0U12.110310001-07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO 
CBP·IUM-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGKBS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 013/2023. 
Dispensa de Licitação nº 013/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais descartáveis. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: DANIELLY FARIAS DE OLIVEIRA SANTOS ROCHA EIRELI. 
Endereço: Rua Almir Fonseca, nº 2229, Pirajá, Cep: 64.002-170, Teresina -- PI. 
CNPJ nº29.205.918/000l--59. 
Valor Global: R$ 56.980,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e oitenta reais) . 
Data da Assinatura: 15 de fevereiro de 2023. 
Vigência: 31/12/2023 . 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 33.90.30. 

~ ~I~ C\- s~ ~ Js-t---~ 

Paulo Cazirniro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:030E6B79A59BA984 

ESTADO DO PIAUÍ 
PRBFRITURA lfilNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CIIP,1 -OU12-80310001-07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 - CENTRO 
CBP·IU:IIHIOO - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 014/2023. 
Dispensa de Licitação nº 014/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de informática para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI e 
suas Secretarias. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres -- PI. 
Contratado: RECICLE EXPRESS IND. & COM. LTDA. 
Endereço: Rua Desembargador Francisco Pires de Castro, 552/1, Centro/Sul, Cep: 
64.001--390, Teresina - PI. 
CNPJ nº07.969.885/0001-80. 
Valor Global: R$ 49.663,50 (quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta e três reais e 
cinquenta centavos). 
Data da Assinatura: 15 de fevereiro de 2023. 
Vigência: 31/ 12/2023 . 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 44.90.52. 

~ ~\~ Cl - s~ JJ.d,... Js.C~ 

Paulo Cazirniro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:01AB26014811A985 

ESTADO DO PIAUÍ 
PRBFRlTURA lfilNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CIIP1-0U12.803l0001-07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO 
CJIP--M.418-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº O 15/2023. 
Dispensa de Licitação nº O 15/2023 . 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente para atender 
as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI e suas 
Secretarias. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
Contratado: RECICLE EXPRESS IND. & COM. LTDA. 
Endereço: Rua Desembargador Francisco Pires de Castro, 552/1, Centro/Sul, Cep: 
64.001-390, Teresina - PI. 
CNPJ nº07.969.885/0001-80. 
Valor Global: R$ 48.980,00 (quarenta e oito mil, novecentos e oitenta reais). 
Data da Assinatura: 15 de fevereiro de 2023. 
Vigência: 31/ 12/2023 . 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 44.90.52. 

~ ~ 1 ~ Cl - S~ ~ JS--l---~ 

Paulo Cazirniro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0047E088EA87 A986 

ESTADO DO PIAUÍ 
PRBFRlTURA lfiJNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CIIP1-0Ll12.803l0001-07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO 
CJIP--M.418-000 - BANTO ANTONIO DOS IIILAGRRS - PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº O 16/2023. 
Dispensa de Licitação nº 016/2023. 
Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, II e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de apoio administrativo e 
processamento de dados mensal em sistemas de informações da Atenção Básica: SINAN, 
SINASC, SIVEPI, SCNES, SISMAMA, SISCOLO, E-SUS, CAD--SUS, SISPNCD, SAI, 
SISV AN e BPA-MAGNÉTICO. 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres -- PI. 
Contratado: KEILA VIRGINIA PEREIRA DE ARAÚJO EIRELI. 
Endereço: Rua Taumaturgo de Azevedo, 501 , Sala 01 , Centro/Sul, Cep: 64.001-340, 
Teresina -- PI. 
CNPJ nº40.71 l.499/0001--60. 
Valor Global: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) mensais, perfazendo o total de 
R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 
Data da Assinatura: 15 de fevereiro de 2023. 
Vigência: 12 (doze) meses . 
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, FMS, Outros, no 
Elemento despesa: 33.90.39. 

~ ~ 1 ~ Cl - S~ JJ.d,... ✓ S--l---~ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

